2
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2025 года                                                                                № 162/1780

О регистрации
уполномоченного представителя избирательного объединения
Абинского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Абинская для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Абинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с частями 4 статьи 17, статьи 71  Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Абинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Журова Владимира Валентиновича.
2. Выдать заверенную копию настоящего решения уполномоченному представителю избирательного объединения Абинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения возложить на   секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Д.Д.Цветкову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Д.Д. Цветкова